
UCHWAŁA Nr 0007.II.15.2014 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie ustalenia diet dla radnych 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 pkt 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 roku, Nr 61, poz. 710)  

 
Rada Gminy Krzyżanowice  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dla Przewodniczącego Rady Gminy ustala się miesięczną dietę w wysokości 40 % 

półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 
roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 roku, Nr 79, poz. 431 i Nr 291, poz. 1707 oraz Dz. U. z 2012 
roku, poz. 1456). 

2. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy ustala się miesięczną dietę w wysokości 70 % diety 
Przewodniczącego Rady Gminy. 

3. Przewodniczącym stałych Komisji przysługuje miesięczna dieta w wysokości 50 % diety 
Przewodniczącego Rady Gminy. 

4. Radnym za pracę w komisji i udział w sesji Rady Gminy przysługuje miesięczna dieta  
w wysokości 40 % diety Przewodniczącego Rady Gminy. 

 
§ 2 

 
1. Za nieobecność na sesji rady lub posiedzeniu komisji w danym miesiącu – wypłaca się dietę 

pomniejszoną o 100,00 zł. 
2. Podstawą wypłaty diety jest udział radnego w sesjach i komisjach oraz podpisana lista 

obecności. 
3. Wypłata diety następuje w terminie do 10 dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni. 
4. Obliczona kwota diety podlega zaokrągleniu do pełnych złotych. 

 
§ 3 

 
Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr III/25/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie przyznania 
diet za udział w posiedzeniach sesji, komisji oraz diety dla Przewodniczącego Rady Gminy. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 
 
 


